



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 530 797
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORKLA ENERGI AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 149A 0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ann Iren Kråkholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 859 000	8 462 000
Sum inntekter		9 859 000	8 462 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	6 958 000	4 510 000
Annen driftskostnad	2	8 072 000	4 598 000
Sum kostnader		15 030 000	9 108 000
Driftsresultat		-5 171 000	-646 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 789 000	1 666 000
Annen finansinntekt		31 000	23 000
Sum finansinntekter		1 820 000	1 689 000
Annen finanskostnad		34 000	26 000
Sum finanskostnader		34 000	26 000
Netto finans		1 787 000	1 663 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 385 000	1 017 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-745 000	224 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 640 000	794 000
Årsresultat		-2 640 000	794 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-2 585 000	1 172 000
Overføringer annen egenkapital	8	-55 000	-378 000
Sum overføringer og disponeringer		-2 640 000	794 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	122 000	107 000
Sum immaterielle eiendeler		122 000	107 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	803 125 000	803 125 000
Sum finansielle anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Sum anleggsmidler		803 247 000	803 231 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	38 311 000	38 702 000
Sum fordringer		38 311 000	38 702 000
Sum omløpsmidler		38 311 000	38 702 000
SUM EIENDELER		841 558 000	841 934 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	8	836 302 000	836 307 000
Annen innskutt egenkapital	8		51 000
Sum innskutt egenkapital		838 302 000	838 358 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	
Sum opptjent egenkapital		0	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		838 302 000	838 358 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	556 000	485 000
Sum avsetninger for forpliktelser		556 000	485 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		556 000	485 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	837 000	326 000
Skyldige offentlige avgifter		772 000	407 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 091 000	2 358 000
Sum kortsiktig gjeld		2 700 000	3 091 000
Sum gjeld		3 256 000	3 576 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		841 558 000	841 934 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 389690

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 530 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORKLA ENERGI AS
Forretningsadresse: Drammensveien 149A
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann Iren Kråkholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2025



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 859 000	8 462 000
Sum inntekter		9 859 000	8 462 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	6 958 000	4 510 000
Annen driftskostnad	2	8 072 000	4 598 000
Sum kostnader		15 030 000	9 108 000
Driftsresultat		-5 171 000	-646 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 789 000	1 666 000
Annen finansinntekt		31 000	23 000
Sum finansinntekter		1 820 000	1 689 000
Annen finanskostnad		34 000	26 000
Sum finanskostnader		34 000	26 000
Netto finans		1 787 000	1 663 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-745 000	224 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 640 000	794 000
Årsresultat		-2 640 000	794 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-2 585 000	1 172 000
Overføringer annen egenkapital	8	-55 000	-378 000
Sum overføringer og disponeringer		-2 640 000	794 000



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	122 000	107 000
Sum immaterielle eiendeler		122 000	107 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	803 125 000	803 125 000
Sum finansielle anleggsmidler		803 125 000	803 125 000
Sum anleggsmidler		803 247 000	803 231 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	38 311 000	38 702 000
Sum fordringer		38 311 000	38 702 000
Sum omløpsmidler		38 311 000	38 702 000
SUM EIENDELER		841 558 000	841 934 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	2 000 000	2 000 000
Overkurs	8	836 302 000	836 307 000
Annen innskutt egenkapital	8		51 000
Sum innskutt egenkapital		838 302 000	838 358 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	
Sum opptjent egenkapital		0	
Sum egenkapital		838 302 000	838 358 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	556 000	485 000
Sum avsetninger for forpliktelser		556 000	485 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		556 000	485 000



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	837 000	326 000
Skyldige offentlige avgifter		772 000	407 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 091 000	2 358 000
Sum kortsiktig gjeld		2 700 000	3 091 000
Sum gjeld		3 256 000	3 576 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		841 558 000	841 934 000



Organisasjonsnr: 986 530 797
ORKLA ENERGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	200.00	2000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Orkla ASA	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Orkla ASA har forretningsadresse i Drammensveien 149A, postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5325000.00	3405000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1000000.00	605000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	634000.00	499000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6958000.00	4510000.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2128000.00	229000.00	179000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2128000.00	229000.00	179000.00

Det er ikke utbetalt honorar, stilt sikkerhet eller gitt lån til styremedlemmer.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208000.00	288000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208000.00	288000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
3.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Orkla Energi Sauda AS	100.00%	100.00%	1077247.00	262217.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Orkla Energi AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Årsberetning 2024

Orkla Energi AS

Adresse: Drammensveien 149, 0276 OSLO

Org.nr: 986530797 MVA

Virksomhetens art

Orkla Energi AS har som formål å eie, drive og utvikle energianlegg samt drive virksomhet som står i naturlig sammenheng med dette, enten selv eller gjennom deltagelse i, eller samarbeid med andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Selskapet ble stiftet 29.01.2004, og var før dette en avdeling i Elkem AS. Frem til april 2011 var selskapet direkte eid av Elkem AS, men er nå et datterselskap av Orkla ASA.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens §3 – 3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Dette er basert på budsjett for 2025. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Det er 3 ansatte i selskapet, 2 kvinner og 1 mann. Styret består av to medlemmer, begge styremedlemmene er menn.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet i 2024. Sykefraværprosenten for 2024 var 0%.

Likestilling og ikke-diskriminering

Orkla Energi AS er en del av Orklakonsernet som beskriver arbeidet for å fremme likestilling og hindre diskriminering i Orklas årsrapport (<https://www.orkla.no/arsrapport/>). Blant annet rapporteres kjønnsforskjeller i lønn og andre forhold samlet for de norske selskapene. For risikovurdering i forhold til menneskerettigheter, arbeidsforhold, ytringsfrihet og kulturelt mangfold i egen virksomhet, benyttes en risikomatrix som oppdateres årlig (Human right risk assessment).

En overordnet vurdering av lønnsmessige forskjeller og andre forskjeller i selskapet har ikke avdekket noen kritikkverdige forhold.

Åpenhetsloven

Orkla Energi AS er en del av Orklakonsernet som i sin årsrapport foretar rapportering i henhold til kravene i Åpenhetsloven. Redegjørelsen finnes på <https://www.orkla.no/apenhetsloven/>.

Orkla Energi AS henviser til Orkla ASAs overordnede redegjørelse etter Åpenhetsloven.

Orkla Energi AS vurderer leverandører og stiller krav til leverandører i henhold til Orklas krav som dekker aktsomhet, etiske retningslinjer og ansvarlighet.

Miljørapportering

Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Underskudd før skatt ble TNOK 3.385 i 2024, mot et overskudd på TNOK 1.017 i 2023.

Selskapets inntekter i 2024 består av utfakturert management fee samt inntekter ifm utleie av daglig leder.



Orkla Energi AS

Driftsresultatet for selskapet viser et underskudd på TNOK 5.171.
Totalkapitalen var ved utgangen av året var MNOK 842, på samme nivå som året før.
Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 99,6 %, sammenlignet med 96,6 % pr. 31.12.2023.

Selskapet inngår i konsernkontoordning, hvor Orkla ASA er innehaver mens Orkla Energi AS er underkontoinnehaver. Bankinnskuddet pr 31.12.24 på TNOK 3.070, som disponeres av Orkla Energi AS, representerer således et mellomværende mot Orkla ASA. Selskapet har ingen likviditetsbeholdning utover dette pr 31.12.2024. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.24 TNOK 2.700. Selskapets finansielle stilling er god.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Videre mener styret at opplysninger i årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultat og stillingen til foretaket, sammen med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer foretaket står ovenfor.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Orkla Energi AS eier 100% av Orkla Energi Sauda AS, som igjen eier 85% av AS Saundefaldene. AS Saundefaldene produserer kraft og selger dette i spotmarkedet. Noe av kraften selges på lange kontrakter med industrien.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende eksterne kunder. Risiko for at motparter som ikke har avgitt sikkerhetsstillelser i form av garantier eller ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært svært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på TNOK -2.640 i Orkla Energi AS:
(tall i hele tusen)

Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	-2.585
Overført egenkapital	-55
Sum overføringer	-2.640

Oslo, 03. april 2025

Styret for Orkla Energi AS


Thomas Ljungqvist

Styreleder



Geir Solli
Styremedlem


Lars Flatebø

Daglig leder



Orkla Energi AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		9 859	8 462
Sum driftsinntekter		<u>9 859</u>	<u>8 462</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3	6 958	4 510
Annen driftskostnad	2	8 072	4 598
Sum driftskostnader		<u>15 030</u>	<u>9 108</u>
Driftsresultat		<u>-5 171</u>	<u>-646</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 789	1 666
Annen finansinntekt		31	23
Annen finanskostnad		34	26
Netto finansposter		<u>1 787</u>	<u>1 663</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 385</u>	<u>1 017</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-745</u>	<u>224</u>
Årsresultat		<u>-2 640</u>	<u>794</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-2 585	1 172
Overføringer annen egenkapital	8	-55	-379
Sum disponert		<u>-2 640</u>	<u>794</u>



Orkla Energi AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	122	107
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	803 125	803 125
Sum anleggsmidler		<u>803 247</u>	<u>803 231</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	38 311	38 702
Sum eiendeler		<u>841 558</u>	<u>841 934</u>



Orkla Energi AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	2 000	2 000
Overkurs	8	836 302	836 307
Annen innskutt egenkapital	8	0	51
Sum innskutt egenkapital		<u>838 302</u>	<u>838 358</u>
Sum egenkapital		<u>838 302</u>	<u>838 358</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	556	485
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	837	326
Skyldige offentlige avgifter		772	407
Annen kortsiktig gjeld	6	1 091	2 358
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 700</u>	<u>3 091</u>
Sum gjeld		<u>3 256</u>	<u>3 576</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>841 558</u>	<u>841 934</u>

03. april 2025


THOMAS L JUNGQVIST (Dnr. 4, 2025, BRØNNØYSUND)

Thomas Ljungqvist
Styreleder



Geir Solli
Styremedlem


LARS FLATEBØ (Dnr. 4, 2025, BRØNNØYSUND)

Lars Flatebø
Daglig leder



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Orkla Energi AS konsolideres inn i Orkla ASAs konsernregnskap. I samsvar med regnskapslovens § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Orkla Energi AS. Konsernregnskap for Orkla ASA er tilgjengelig på Orklas nettside www.orkla.no, eller ved henvendelse til Orkla ASA, Drammensveien 149A, Postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses da som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2024
Lønninger	5 325
Arbeidsgiveravgift	1 000
Pensjonskostnader	447
Andre ytelser	187
Sum	<u>6 958</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3 årsverk.

Note 3 - Pensjoner

Beløp vises i tusen kr

Sikrede pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Samtlige ansatte som oppfyller avtalte opptakskrav er medlemmer av selskapets innskuddspensjonsavtale.

Innbetalt premie til ordningen kostnadsføres løpende. Se oppstilling "sammensetning av netto pensjonskostnad" for kostnader knyttet til innskuddsbaserte ordninger.

Usikrede pensjonsordninger

Selskapets usikrede pensjoner er ytelsesbaserte og består hovedsakelig av pensjonsavtaler for tidligere nøkkelpersoner, førtidspensjonsordninger og pensjonsavtaler for ansatte med lønn over 12 G.

Pensjonsordningen for ansatte med lønn over 12 G er en innskuddsbasert ordning. Summen av opptjent innskudd og tilført avkastning blir presentert som en pensjonsforpliktelse i selskapets balanse og ordningen defineres derfor som en ytelsesbasert pensjonsplan.

I regnskaper avlagt etter forenklet IFRS føres actuarielle gevinster og tap mot egenkapitalen gjennom selskapets totalresultat.

Selskapet er tilknyttet AFP-ordningen. Ordningen er en flerforetaks ytelsesbasert pensjonsordning men føres som en innskuddsordning. Dette er i tråd med Finansdepartementets konklusjon.



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	-27	-22
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-34	-26
Innskuddsplaner	-410	-325
Netto pensjonskostnad	<u>-471</u>	<u>-373</u>
	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser	-485	-437
Netto pensjonskostnad	<u>-71</u>	<u>-48</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	-556	-485
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2024	2023
Diskonteringsrente	4,30%	3,80%
Forventet årlig lønnsvekst	3,25%	3,75%
Forventet årlig G-regulering	3,25%	3,75%
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravg.faktor	14,10%	14,10%

Diskonteringsrenten i Norge blir fastsatt med utgangspunkt i obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Norsk Regnskapsstiftelse legger til grunn at OMF-markedet representerer et tilstrekkelig dypt marked for å kunne brukes ved beregning av diskonteringsrenten. Selskapet har valgt diskonteringsrente ut fra gjennomsnittlig løpetid på pensjonene i hver pensjonsordning. Der løpetiden er lenger enn 15 år, er OMF-rentekurven ekstrapolert med utgangspunkt i swaprenten.

Diskonteringsrenten er tilpasset rentenivået i de enkelte land. I Norge varierer diskonteringsrenten mellom 3,8 % og 4,3 %, avhengig av løpetid på den enkelte pensjonsplan.

Parametere som lønns- og G-vekst samt inflasjon er fastsatt i tråd med anbefalingen fra Norsk Regnskapsstiftelse og er redusert som følge av det generelt lavere rentenivået.

Dødelighetsestimat er basert på oppdaterte dødelighetstabeller for Norge (K2013).



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	0	331
Endring utsatt skatt	-16	-107
Skatteeffekt av konsernbidrag	-729	0
Årets totale skattekostnad	<u>-745</u>	<u>224</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 385	1 017
Endring i midlertidige forskjeller	71	485
Alminnelig inntekt	<u>-3 314</u>	<u>1 503</u>
Mottatt konsernbidrag	3 314	0
Ytet konsernbidrag	0	-1 503
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	<u>-556</u>	<u>-485</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-556</u>	<u>-485</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-122	-107
--	------	------

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Beløp vises i tusen kr

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Orkla Energi Sauda AS	Oslo	100 %	100 %	262 217	1 077 247	803 125

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Orkla ASA	33 800	38 709
Sarpsfoss Limited - konsernbidrag	3 314	0
Sum	<u>37 113</u>	<u>38 709</u>



Orkla Energi AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Gjeld	2024	2023
Orkla ASA	-225	-260
Viking Askim AS - konsernbidrag	0	-1 503
Orkla Financial Services AS	0	-28
Sum	<u>-225</u>	<u>-1 790</u>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	10 000	200	2 000

Aksjekapitalen på kr 2.000.000,- består av 10.000 aksjer á kr 200. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Orkla ASA	10 000	100 %	100 %

Orkla ASA har forretningsadresse i Drammensveien 149A, postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo.

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	2 000	836 307	51	838 358
Årsresultat	0	-5	-2 635	-2 640
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 585	2 585
Egenkapital 31.12.2024	<u>2 000</u>	<u>836 302</u>	<u>0</u>	<u>838 302</u>

Note 9 – Hendelse etter balansedagen

Orkla ASA, som eier samtlige aksjer i selskapet, inngikk 24. januar 2025 avtale om salg av selskapet til Å Energi Vannkraft AS. Transaksjonen er underlagt godkjenning fra relevante konkurransemyndigheter og det norske energidepartementet. Transaksjonene forventes å bli fullført innen utgangen av tredje kvartal 2025.



Orkla Energi AS årsregnskap 2024

Final Audit Report

2025-04-04

Created:	2025-04-03
By:	Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAxAz_QvtoBR5jumUdhGs7jKg9XdKOdHB-

"Orkla Energi AS årsregnskap 2024" History

- Document created by Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
2025-04-03 - 12:00:30 PM GMT
- Document emailed to Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@gmail.com) for signature
2025-04-03 - 12:00:36 PM GMT
- Document emailed to Geir Solli (geir.solli@orkla.no) for signature
2025-04-03 - 12:00:36 PM GMT
- Document emailed to Lars Flatebø (lars.flatebo@orkla.no) for signature
2025-04-03 - 12:00:36 PM GMT
- Email viewed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
2025-04-03 - 1:07:05 PM GMT
- Document e-signed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
Signature Date: 2025-04-03 - 1:07:30 PM GMT - Time Source: server
- Email viewed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@gmail.com)
2025-04-04 - 6:37:40 AM GMT
- Document e-signed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@gmail.com)
Signature Date: 2025-04-04 - 6:38:18 AM GMT - Time Source: server
- Email viewed by Lars Flatebø (lars.flatebo@orkla.no)
2025-04-04 - 6:39:56 AM GMT
- Document e-signed by Lars Flatebø (lars.flatebo@orkla.no)
Signature Date: 2025-04-04 - 6:40:21 AM GMT - Time Source: server
- Agreement completed.
2025-04-04 - 6:40:21 AM GMT



Adobe Acrobat Sign



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Orkla Energi AS
